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Муниципальное задание № _1_
Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры «Горняк» Межевого городского поселения
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Наименование муниципального учреждения          

(обособленного подразделения)    Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры            «Горняк» Межевого городского поселения                                                                    
	
	Коды

	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата начала 

действия
	01.01.2022

	Вид деятельности муниципального учреждения     

(обособленного подразделения)                     Деятельность учреждений культуры и искусства                              
	Дата окончания 

действия
	

	
	Код по сводному 

реестру
	0369300003330

	
	По ОКВЭД
	90.04.

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	


Часть I. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1.
	1. Наименование работы          Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональному перечню
	90.04

	2. Категории потребителей работы             Физические лица, юридические лица
	
	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
	
	


3.1. Показатели, характеризующие качество работы 

	Уникальный номер реестровой 

записи 
	Показатель, характеризующий 
содержание работы 
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) выполнения работы 
(по справочникам)
	Показатель качества 
работы
	Значение показателя качества 
работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы5 

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	2022 год (очередной финансовый год)
	2023 год (1-й год планового периода)
	2024 год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	17.42
	Организация работы кружков, студий, любительских объединений
	
	
	Работа
	
	Наличие обоснованных жалоб на деятельность учреждения со стороны потребителя
	процент
	
	0
	0
	0
	Не более 5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   17.7
	Подготовка культурно-массового мероприятия, проведение культурно-массового мероприятия, обеспечение условий проведения культурно-массового мероприятия
	
	
	Работа
	
	-
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, 
характеризующий 
содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) выполнения работы
(по справочникам)
	Показатель 
объема работы
	Значение 
показателя объема работы
	Средний размер платы 
(цена, тариф) 
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы 

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя 
	единица 
измерения
	2022 год (очередной финансовый год)
	2023год (1-й год планового периода)
	2024 год (2-й год планового периода)
	2022 год (очередной финансовый год)
	2023год (1-й год планового периода)
	2024 год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	17.42
	Организация работы кружков, студий, любительских объединений
	
	
	работа
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	
	32
	32
	32
	
	
	
	Не более 5
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников
	человек
	
	500
	510
	520
	
	
	
	
	

	17.7
	Подготовка культурно-массового мероприятия, проведение культурно-массового мероприятия, обеспечение условий проведения культурно-массового мероприятия
	
	
	работа
	
	Количество проведенных мероприятий
	единиц
	
	364
	365
	366
	
	
	
	Не более 5
	


Часть III. Прочие сведения о выполнении муниципального задания
1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: 
-ликвидация учреждения;

-реорганизация учреждения;

-исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня муниципальных услуг.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания.

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Формы
контроля
	Периодичность
	Орган или учреждение, осуществляющие функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, либо главным распорядителем средств районного бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, осуществляющий контроль за исполнением муниципального задания

	1.Анализ годового отчета учреждения о выполнении задания.
	Один раз в год.
	Администрация Межевого городского поселения

	2.Рассмотрение претензий(жалоб) на работу исполнителя задания. Заявителю предоставляется письменный ответ в течении 10 рабочих дней с момента получения претензии(жалобы)
	По мере поступления жалоб
	Администрация Межевого городского поселения

	3.Получения от учреждения документов и другой информации о ходе выполнения муниципального задания.
	По приказу, письменному запросу.
	Администрация Межевого городского поселения

	4. Проверка соответствия фактической работы исполнителя условиям задания, включая качество, объем и порядок оказания услуг
	Плановые (согласно графикам),внеплановые проверки.
	Администрация Межевого городского поселения

	5.Отчеты по статистической форме государственной статистической  отчетности
	В сроки, установленные правовыми документами РФ
	Администрация Межевого городского поселения

	6. Проверка использования финансовых средств и материальных ресурсов, выделенных на выполнение муниципального задания.
	Ежемесячно
	Администрация Межевого городского поселения


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания: 

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: квартальная, годовая;                                         

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:                                                          

	Форма
	Срок представления

	Квартальный отчет об исполнении муниципального задания
	Ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

	Годовой отчет об исполнении муниципального задания 

	Ежегодно в срок до 30 января года, следующего за отчетным годом.


4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания:   по требованию учредителя;                                         

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

Исполнитель предоставляет пояснительную записку о выполнении или обоснование невыполнения показателей деятельности, а также о проведенном выборочном опросе(анкетировании) получателей услуг об их удовлетворительности качеством и доступностью предоставляемых услуг.                                         

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания
 _____________________________________________________________.

� В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания �(части муниципального задания), в пределах которого оно (его часть) считается выполненным (выполненной) (не более 5 процентов), при принятии учреждением, �осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, решения об установлении единого значения допустимого (возможного) отклонения для всех муниципальных услуг (работ), включенных в муниципальное задание, в пределах которого оно считается выполненным (процентов). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные подпунктами 3.1 и 3.2 �HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=E168A9C6ADA88A9A23DB43ABAD83D0EE246554277C310CD15C2C49003908531EE975129680130ED1205BD7C696931DD6A7C0BF2C8599BE87D751B72ADE64I"�частей первой� и �HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=E168A9C6ADA88A9A23DB43ABAD83D0EE246554277C310CD15C2C49003908531EE975129680130ED1205BD6C49C931DD6A7C0BF2C8599BE87D751B72ADE64I"�второй� настоящего муниципального задания, не заполняются. 








